
Determinazione Dirigenziale

N. 1168 del 18/07/2018

Classifica: 003.09 Anno  2018 (6893185)

Oggetto RIMBORSO SPESE PER MISSIONI E SERVIZI FUORI SEDE 
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2018: STIPENDI LUGLIO 21018 
INTEGRAZIONE

Ufficio Redattore GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 
PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL PERSONALE 
DIPENDENTE

Riferimento PEG 322
Centro di Costo
Resp. del Proc. D.ssa Lucia Gajo
Dirigente/Titolare P.O. GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 

PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL PERSONALE 
DIPENDENTE

GAJLU

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

1816 2018 18550 0 €  105,40

Il Dirigente / Titolare P.O.

 Vista la DT 1115 del 9/7/2018 con la quale è stato disposto di procedere con le competenze del mese 
di LUGLIO 2018 al rimborso al personale dirigente e non, assunto con contratto a tempo 
indeterminato e determinato delle spese di cui in narrativa, il cui dettaglio è conservato agli atti 
dell’ufficio, sostenute nel mese di GIUGNO 2018 e mesi precedenti, per un importo complessivo di 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1168 del 18/07/2018

      1 / 2



euro 2.705,45, impegnando pertanto l’importo di euro 2.705,45 a valere sui seguenti impegni sui quali 
sussiste la necessaria disponibilità:
a) per spese soggette al limite ex art. l’art.6, c.12, del D.L. 78/2010

anno imp capitolo V livello Importo
2018 19545 1808 1030202001 96,00
2018 19546 1809 1030202001 34,80
2018 19554 2650 1030202001 44,52
2018 19551 1810 1030202001 96,00
2018 19387 1548 1030202001 22,80
2018 18884 1474 1030202001 1.919,83
2018 18887 1813 1030202001 69,00

    2.388,35
b) per spese escluse dal limite ex art. l’art.6, c.12, del D.L. 78/2010 in quanto   per servizi fuori sede :  

anno imp capitolo V livello Importo
2018 1423 18829 1030202001 184,7
2018 1422 19214 1030202001 84,5
2018 1424 19386 1030202001 11
2018 1425 19388 1030202001 22,5
2018 1829 19391 1030202001 14,4

    317,10
Verificato che per mero errore materiale, pur disponendo l’impegno della cifra complessiva di euro 
2.388,35 per spese soggette a limitazione, non è stato impegnato l’importo di euro 105, 40 valere sul 
capitolo 19550;
Richiamati:
-Il Documento unico di programmazione 2018/2020 approvato con deliberazione del Consiglio 
Metropolitano n. 61 del 26/06/2017,
-Il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con DCM n. 103 del 20/12/2017 
-Il Piano Esecutivo di Gestione 2018 approvato con DCM n. 4 del 31/01/2018;
Visti:
-lo Statuto della Città Metropolitana di Firenze approvato con deliberazione della Conferenza 
Metropolitana n. 1 del 16 dicembre 2014 e di conseguenza l’art. 20 del Regolamento di Contabilità 
come modificato con Deliberazione Consiglio provinciale n. 7 del 4.2.2013;
- l’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locati”
-l'art. 29 del Regolamento di Contabilità e ravvisata la propria competenza in merito

DETERMINA
1) per le motivazioni di cui in premessa, di procedere all’integrazione della determinazione nr 
1115/2018, dando atto che la spesa complessiva di euro 105,40 non precedentemente impegnata farà 
carico al capitolo 19550 imp 1816/2018 sul quale sussiste la necessaria dipsonibiltà

2018 18550 1816 1030202001 105,40
     
2) di dare atto che quanto sopra verrà liquidato con le competenze del mese di  LUGLIO 2018.

Firenze            18/07/2018                   
GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 
PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL 

PERSONALE DIPENDENTE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1168 del 18/07/2018

      2 / 2


